Página 1 de 1

EDITAL Nº 011/2025 – PRAC-UCPEL/HUSFP

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) PARA VAGAS EM

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2025

A Comissão de Residência Médica do Hospital Universitário São Francisco de

Paula da Universidade Católica de Pelotas – HUSFP/UCPEL, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES, conforme segue:

MEDICINA INTENSIVA

CAMILA MELO DE FREITAS OLIVEIRA

JULIA LISBOA RAMOS DOS SANTOS

MURILO CANTERLE DE BRUM

  Secretaria da Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas,

aos quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco.

Prof. Dr. Paulo Orlando Alves Monteiro

Coordenador da COREME – HUSFP/UCPEL

 Profa. Dra. Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica UCPEL